平成 26 年 10 月吉日
お取引様各位

株式会社 トータルヘルスコンサルティング
代表取締役社長 森重 一雄

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-7
神田ミハマビル 10F

TEL03-3526-0360 FAX03-3251-5340

ホームページリニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
 日頃、Denmat 商品をご愛用いただき誠に有難う御座います。
さて、平成 26 年 10 月 1 日よりホームページをリニューアルさせていただきました。
リニューアル内容として ID・Paswordを廃止させていただきどなたでもご覧いただける様に致しました。

また、商品を検索する際は、製品検索フォームに製品名を入力していただければ検索する事ができます。
尚、Denmat 商品をご購入になる際は、従来通り会員登録が必要になりますので、登録をお願い致しま

す。

是非ともご活用いただければと思います。

以上、宜しくお願い致します。

敬 具

以上